Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бэлэбей районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл  билэмэhе хакимиэте
452025, Бэлэбэй районы, Алексеевка ауылы, Мэктэп  урамы, 14
ИНН 0209001077
КПП 025501001

Администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
Телефон: 2-93-48.2-93-19
E- mail: rassa@ufamts.ru

      КАРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраль 2013 й.                          № 8                         14 февраля  2013 г.

О внесении изменений  в постановление главы

сельского поселения от 25.12.2012г. №61

«Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

по присвоению наименования улицам, площадям и

иным территориям проживания граждан в  сельском поселении

Рассветовский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан»

Во исполнение замечания Белебеевской межрайонной прокуратуры от 21.01.2013г. № 21д-2013 на проект постановление главы сельского поселения Рассветовский сельсовет от 25.12.2012г. №61«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

по присвоению наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в  сельском поселении Рассветовский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в п.5.6 Административного регламента следующие изменения:

- абзац второй п.5.6 предложение «Жалоба рассматривается в срок не позднее 30 дней со дня ее регистрации» заменить на предложение «Жалоба рассматривается в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования  отказа в приеме документов – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет и разместить на официальном сайте  сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Рассветовский сельсовет                                                                  Ф.С.Гатауллин